
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 13 stycznia 2020 roku 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649) oraz § 9 pkt 2 uchwały                                  

Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zarządza się, co następuje :     

 

 

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2020 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1/ w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2/ w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1/ w planie finansowym wydatków Urzędu: 

a) w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto kwoty: 

- 30 000,00 zł z § 4210, 

- 70 000,00 zł z § 4270  

do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług dotyczących utrzymania 

dróg gminnych, 

b) w dziale 900 w rozdziale 90002 przesunięto: 

- 10 000,00 zł z § 4300 do § 4100, z przeznaczeniem na wynagrodzenia za inkaso 

opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

- 33 100,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposazenia, 

c) w dziale 900 w rozdziale 90095, w ramach zadania pn. „ Plac zabaw” realizowanego   

z Funduszu Sołeckiego wsi Osiny, przesunięto: 

- 8 000,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów                                

i wyposażenia, 

- 2 000,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

d) w dziale 900 w rozdziale 90095, w ramach zadania pn. „ Zakup kosiarki - traktorka”  

realizowanego  z Funduszu Sołeckiego wsi Pustkowie Kierzeńskie, przesunięto 

8 000,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia, 

e) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach zadania pn. „ Remont Sali Domu 

Ludowego w Osinach” realizowanego  z Funduszu Sołeckiego wsi Osiny, przesunięto 

10 000,00 zł z § 4300 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

f) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach zadania pn. „ Remont Domu Ludowego”  

realizowanego  z Funduszu Sołeckiego wsi Rzetnia, przesunięto 3 000,00 zł  

z § 4300 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

 



 

 

 

g) w dziale 926 w rozdziale 92695, w ramach zadania pn. „ Utrzymanie boiska 

sportowego w Mikorzynie - remont opłotowania i trybun” realizowanego  z Funduszu 

Sołeckiego wsi Mikorzyn, przesunięto 5 000,00 zł z § 4300 do § 4270,                                   

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych,       

 

2/ w planie finansowym wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

    w Kępnie: 

    a/ w dziale 852 w rozdziale 85219 przesunięto kwoty: 5 207,00 zł z § 4170 i 5 207,00 zł  

        z § 4270 do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

    b/ w dziale 852 w rozdziale 85228,w ramach wydatków na zadania zlecone, przesunięto  

        kwoty: 10 414,00 zł z § 4040, 1 794,00 zł z § 4110 i 256,00 zł z § 4120 do § 4300,  

        z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

3/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie, w dziale 801  

    w rozdziale 80101 przesunięto  2 500,00 zł z § 4010 do § 4170, z przeznaczeniem  

    na wynagrodzenia bezosobowe, 

 

4/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

    a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  8 000,00 zł z § 4040 do §§:  

        - 4140 – 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, 

        - 4400  - 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na czynsze, 

        - 4520 – 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów 

                                          komunalnych, 

    b/ w dziale 801 przesunięto 4 778,00 zł z rozdziału 80101 z § 4040 do rozdziału 80150  

        do § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

    c/ w dziale 854 w rozdziale 85446 przesunięto  1 500,00 zł z § 4300 do § 4700,  

        z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

 

5/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Krążkowach  w dziale 801  

     przesunięto: 

     a/ 50 000,00 zł z rozdziału 80101 z § 4010 do rozdziału 80150 do § 4010,  

         z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

     b/ 9 000,00 zł z rozdziału 80101 z § 4110 do rozdziału 80150 do § 4110,  

         z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

     c/ 1 200,00 zł z rozdziału 80101 z § 4120 do rozdziału 80150 do § 4120,  



 

 

         z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy, 

     d/ 5 000,00 zł z rozdziału 80101 z § 4440 do rozdziału 80150 do § 4440,  

         z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

 

6/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Olszowie: 

    a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  13 191,00 zł z § 4010 do § 4040, 

        z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

    b/ w dziale 801 w rozdziale 80103 przesunięto  202,00 zł z § 4010 do § 4040, 

        z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

    c/ w dziale 854 w rozdziale 85401 przesunięto  288,00 zł z § 4040 do § 4010, 

        z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

7/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Świbie: 

    a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  6 617,00 zł z § 4010 do §§: 

        -  4040 - 6 417,00 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

        -  4170 – 200,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

    b/ w dziale 801 w rozdziale 80103 przesunięto  900,00 zł z § 4010 do § 4040, 

        z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. J.Ciesielski 


